
  

UCHWAŁA NR XX/124/25 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Miasta Sejny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „c” oraz art. 60 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 89, art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 337, poz. 620, poz. 621, poz. 1301) oraz Uchwały NR VIII/68/24 Rady Miasta Sejny z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2025, Rada Miasta Sejny  uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 60.664.121,05 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 42.604.936,29 zł, 

- dochody majątkowe – 18.059.184,76 zł. 

2) plan wydatków ogółem 60.288.480,05 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 40.575.626,21 zł, 

- wydatki majątkowe – 19.712.853,84 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 375.641,00 zł,  

która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych zobowiązań. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 644.393,80 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.020.034,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sejny w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/124/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 5 500,00 -5 500,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 500,00 -5 500,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 -500,00 0,00 

   Własne 500,00 -500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 525 727,72 -25 500,00 16 500 227,72 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

   Własne 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 236,40 -15 000,00 2 185 236,40 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

   Własne 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 679 307,00 -2 500,00 676 807,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
2 500,00 -2 200,00 300,00 

   Własne 2 500,00 -2 200,00 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 -300,00 0,00 

   Własne 300,00 -300,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 8 804 245,20 31 098,00 8 835 343,20 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 130 467,00 31 098,00 161 565,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 467,00 31 098,00 161 565,00 

   Własne 130 467,00 31 098,00 161 565,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5425



801   Oświata i wychowanie 2 861 089,88 -5 500,00 2 855 589,88 

 80101  Szkoły podstawowe 1 230 208,80 -800,00 1 229 408,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -800,00 200,00 

   Własne 1 000,00 -800,00 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
53 962,08 -200,00 53 762,08 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00 -200,00 600,00 

   Własne 800,00 -200,00 600,00 

 80195  Pozostała działalność 44 472,00 -4 500,00 39 972,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 472,00 -4 500,00 39 972,00 

   Własne 44 472,00 -4 500,00 39 972,00 

Razem: 60 669 523,05 -5 402,00 60 664 121,05 

Na w/w dochody składają się:  

1) dochody bieżące, w tym: 
 - środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

42.604.936,29 
338.121,80 

2) dochody majątkowe, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
- środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład 

- środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 

- środki z tytułu dotacji  

- środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

- środki z funduszy celowych 

18.059.184,76 

350.000,00 

6.500,00 
16.022.081,56 

905.003,20 

475.600,00 

0,00 

300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/124/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 837,40 40,00 8 877,40 

 01030  Izby rolnicze 550,00 40,00 590,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5% 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
550,00 40,00 590,00 

   Własne 550,00 40,00 590,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 915 259,07 249 556,96 2 164 816,03 

 40001  Dostarczanie ciepła 1 915 259,07 249 556,96 2 164 816,03 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 466 867,89 238 319,39 705 187,28 

   Zlecone 466 867,89 238 319,39 705 187,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 667,82 11 237,57 31 905,39 

   Zlecone 20 667,82 11 237,57 31 905,39 

750   Administracja publiczna 4 843 848,45 55 439,64 4 899 288,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 988 225,45 53 439,64 4 041 665,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 121 541,00 10 443,04 2 131 984,04 

   Własne 2 121 541,00 10 443,04 2 131 984,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 283,11 2 000,00 92 283,11 

   Własne 90 283,11 2 000,00 92 283,11 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 537,63 32 996,60 463 534,23 

   Własne 430 537,63 32 996,60 463 534,23 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

   Własne 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 86 696,00 2 000,00 88 696,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 296,00 2 000,00 52 296,00 

   Własne 50 296,00 2 000,00 52 296,00 

801   Oświata i wychowanie 18 921 961,03 -115 588,60 18 806 372,43 

 80101  Szkoły podstawowe 11 803 966,61 -57 025,89 11 746 940,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 502,00 -13 444,66 50 057,34 

   Własne 63 502,00 -13 444,66 50 057,34 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 348 454,00 -43 581,23 304 872,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5425



   Własne 348 454,00 -43 581,23 304 872,77 

 80104  Przedszkola 3 600 353,93 -10 746,46 3 589 607,47 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 888,00 -10 746,46 90 141,54 

   Własne 100 888,00 -10 746,46 90 141,54 

 80107  Świetlice szkolne 358 780,60 -1 833,87 356 946,73 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 051,00 -1 833,87 13 217,13 

   Własne 15 051,00 -1 833,87 13 217,13 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 943,50 -37 000,00 12 943,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 49 943,50 -37 000,00 12 943,50 

   Własne 49 943,50 -37 000,00 12 943,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 721 701,12 -4 700,04 1 717 001,08 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 257,00 -4 700,04 35 556,96 

   Własne 40 257,00 -4 700,04 35 556,96 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
692 823,17 -2 181,66 690 641,51 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 164,00 -2 181,66 24 982,34 

   Własne 27 164,00 -2 181,66 24 982,34 

 80195  Pozostała działalność 255 560,02 -2 100,68 253 459,34 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 720,68 -2 100,68 3 620,00 

   Własne 5 720,68 -2 100,68 3 620,00 

851   Ochrona zdrowia 1 071 724,27 -2 000,00 1 069 724,27 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 322 905,60 -11 986,00 3 310 919,60 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 512 612,00 -8 880,00 503 732,00 

  3110 Świadczenia społeczne 512 612,00 -8 880,00 503 732,00 

   Własne 512 612,00 -8 880,00 503 732,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 972 413,60 -11 986,00 960 427,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 791,00 -11 986,00 643 805,00 

   Własne 655 791,00 -11 986,00 643 805,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 167 120,00 8 880,00 176 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 167 120,00 8 880,00 176 000,00 

   Własne 167 120,00 8 880,00 176 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5425



855   Rodzina 4 562 007,79 -180 864,00 4 381 143,79 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 396 514,00 11 986,00 2 408 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 954,00 11 986,00 153 940,00 

   Własne 118 014,00 11 986,00 130 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 964 062,40 -192 850,00 1 771 212,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 940,00 -120 000,00 912 940,00 

   Własne 1 032 940,00 -120 000,00 912 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 100,40 -60 000,00 158 100,40 

   Własne 218 100,40 -60 000,00 158 100,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 066,00 -10 000,00 20 066,00 

   Własne 30 066,00 -10 000,00 20 066,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 104,96 12 000,00 53 104,96 

   Własne 41 104,96 12 000,00 53 104,96 

  4260 Zakup energii 39 200,00 -2 000,00 37 200,00 

   Własne 39 200,00 -2 000,00 37 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 900,00 -10 000,00 138 900,00 

   Własne 148 900,00 -10 000,00 138 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 850,00 150,00 

   Własne 2 000,00 -1 850,00 150,00 

Razem: 60 293 882,05 -5 402,00 60 288 480,05 

 

 
Na w/w wydatki składają się: 

I. Wydatki bieżące, z tego: 40.575.626,21 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

30.060.342,35 
16.777.120,78 
13.283.221,57 

2) dotacje na zadania bieżące 5.674.260,68 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.863.423,00 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 65.400,18 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

6) obsługa długu 912.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5425



II. Wydatki majątkowe, z tego: 19.712.853,84 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18.719.865,61 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 218.632,50 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 992.988,23 
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/124/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  644 393,80 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 306 272,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 338 121,80 

Rozchody ogółem:  1 020 034,80 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 120 034,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/124/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sejny w 2025 roku 

Dział Rozdział Par. Nazwa instytucji lub przeznaczenie  
kwota planu  dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  

801 80101 2310 
Dotacja na uczniów z terenu Miasta Sejny 
uczęszczających na lekcje religii w innych gminach 

5.475,00 x x 

851 85154 2800 

Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

70.000,00 x x 

921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Sejnach  x 879.000,00 x 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Sejnach x 358.000,00 x 

OGÓŁEM  75.475,00 1.237.000,00 0,00 

razem jednostki sektora finansów publicznych 1.312.000,00 

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  

801 80101 2540 
Szkoła Podstawowa z Litewskim Językiem Nauczania 
w Sejnach 

x 2.727.440,00 x 

801 80104 2540 
Przedszkole z Litewskim Językiem nauczania w Sejnach,  
Niepubliczne Przedszkole Językowe Let's Talk 

x 960.899,00 x 

801 80149 2540 Przedszkole z Litewskim Językiem Nauczania w Sejnach x 218.600,00  

801 80153 2810 
Dotacja celowa na wyposażenie szkoły w podręczniki 

mat. Edukacyjne lub mat. Ćwiczeniowe w 2025 r.   
6.210,60 x  

801 80195 2360 
Dotacja na zadania z zakresu nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania  
0,00 x x 

851 85153 2820 
Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  do realizacji przez stowarzyszenia 
10.000,00 x x 

851 85154 2360 
Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym  
130.000,00 x x 

851 85154 2820 
Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom  do realizacji przez stowarzyszenia 
268.636,08 x x 

852 85295 2360 

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin i osób; działania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym; ; działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych; 

9.500,00 x x 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, z tego: 

683.566,36 x x 

 

- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia NMP 
w Sejnach (dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

Pałacu Biskupiego Diecezji Sejneńskiej 

164.635,50 x x 

- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia NMP 
w Sejnach (dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

kościoła pw. Matki Boskiej Częstochowskiej) 

140.682,48 x x 

- Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego 

(wykonanie projektu budowalnego w zakresie 
wzmocnienia, konserwacji, restauracji i modernizacji 

budynku dawnego domu talmudycznego w Sejnach) 

188.605,13 x x 

- Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego 
(kompleksowa dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

i konserwatorska synagogi w Sejnach) 

189.643,25 x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5425



921 92195 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej; kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; 

5.000,00 x x 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 25.500,00 x x 

OGÓŁEM  1.138.413,04 3.906.939,00 0,00 

razem jednostki spoza  sektora finansów publicznych 5.045.352,04 

OGÓŁEM WYDATKI NA DOTACJE 6.357.352,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/124/25 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia 

Zmiany w planie dochodów  

Dział: 630 –Turystyka – (-) 5.500,00 zł)  

Rozdział: 63003 – zmniejszenie dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze i z wpływów z usług  

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa – (-) 25.500,00 zł  

Rozdział: 7000 – zmniejszenie dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Rozdział: 70005 – zmniejszenie dochodów z wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Rozdział: 70007 – zmniejszenie dochodów z wpływów z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Dział: 758 –Różne rozliczenia – (+) 31.098,00 zł  

Rozdział: 75835 – środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego (Pismo 

Ministra Finansów i Gospodarki ST3.4751.34.2025.4g) 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie – (-) 5.500,00 zł  

Rozdział: 80101 – zmniejszenie dochodów z wpływów z różnych dochodów 

Rozdział: 80153 – zmniejszenie dochodów z wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Rozdział: 80195 – zmniejszenie dochodów z wpływów z różnych dochodów 

Zmiany w planie wydatków 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo - ( +) 40,00 zł  

Rozdział: 01030 – zwiększenie wydatków wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego oraz kwoty 1,5% należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego  

Dział: 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - ( +) 249.556,96 zł  

Rozdział: 40001– zwiększenie wydatków - zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności i zwiększenie 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

Dział: 750 – Administracja publiczna – (+) 55439,64 zł 

Rozdział: 75023 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, podatek od towarów i usług (VAT) 

Rozdział: 75095 – zwiększenie wydatków na różne opłaty i składki 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie – (-) -115.588,60 zł  

Rozdział: 80104 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne i na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne nauczycieli 

Rozdział: 80104 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział: 80107 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia nauczycieli 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5425



Rozdział: 80146 – zmniejszenie wydatków na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Rozdział: 80148 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Rozdział: 80150 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

Rozdział: 80195 – zmniejszenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

Dział: 851 – Ochrona zdrowia – (-) 2.000,00 zł  

Rozdział: 85195 –zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych  

Dział: 852 – Pomoc społeczna -(+) 8.880,00 zł, (-) 20.866,00 zł  

Rozdział: 85214 – zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne 

Rozdział: 85219 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników  

Rozdział: 85230 – zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne  

Dział: 855 – Rodzina – (+) 23.986,00 zł, (-) 204.850,00 zł  

Rozdział: 85502 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników,  

Rozdział: 85516 – zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników, na składki  

na ubezpieczenia społeczne, na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, na zakup energii, 

zakup usług pozostałych, na podróże służbowe krajowe, na różne opłaty i składki i zwiększenie wydatków  

na zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszenie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5425


		2025-12-19T13:24:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




